16, 27, 28 ( EN RELACIÓN CON EL ARTÍCULO 
PÚBLICA DEL DISTRITO PEDERAL)] Y 31 DEL RE REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD DEL-] 

PÚBLICO DE COMERCIO, 2999 AL 3002 DEL-     

uned CIVIL FEDERAL, 31 FRACCIÓN 111, 41 Y 217 OM 
ERAL. DERECHOS $ 1,062.00 (UN MIL SESENTA Y DOS PMEOS 00/1060 M.N.) LINEA DE CAPTURA: 

Ss 2001072ISOLXPOG1ER DE FECBA 21/AG0/2009 MEXICO, D.F., A 25/AG0/2009 REGISTRADOR: LIC 

"REGISTRO PÚBLICO 
PROPIEDAD * DE CÓMERO 

3 ANIVERSARIO 
U 

y 
FECHA DE IMPRESION 25 AGO 2009 16:44:57